2023 年 8 月

包装変更のお知らせ

謹啓　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、2023年8月1 日付で承継いたしました抗悪性腫瘍剤「ロイスタチン®注8ｍg」につきましてラベル及び

個装箱の表示等を変更いたしますので下記の通りご案内申し上げます。

　弊社製品として、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】

■ バイアルラベル

クラドリビン注射液

変更前 変更後

社名、調剤包装単位コード（GS1 コード）の変更

クリニジェン社コード
（01）04987909110794

ヤンセンファーマ社コード
（01）04987672759046

抗悪性腫瘍剤

LEUSTATIN® Injection 8mg

‒ 1 ‒

社名、ロゴ、販売包装単位コード（GS1 コード）の変更
■ 個装箱

変更前 変更後

●正面

●背面

●側面

ヤンセンファーマ社コード
(01)14987672407593

クリニジェン社コード
(01)14987909110715

‒ 2 ‒

【お問い合わせ先】
クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL 0120-192-109
受付時間　9時～ 17時 30分（土・日・祝日・当社休日を除く）

LEU230803

A00092023 年 9 月初旬より順次出荷

出荷予定日 初回製造番号包装製品名

８ｍL［1 バイアル］ロイスタチン®注8mg

※在庫状況により出荷予定時期が前後することがございます。 何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

【変更品出荷予定日】

‒ 3 ‒